

Hyvä Hollolan kunnan päättäjä,

olemme kokoontuneet muiden Päijät-Hämeen nuorisovaltuustojen kanssa ja tehneet teille kirjeen liittyen nuorten toiveisiin ja ajatuksiin kunnallisesta päätöksenteossa. Keskustelun aiheina meillä oli yhdenvertaisuus, mielenterveys, bussiliikenne ja oppimateriaalit.

Kouluissa näkyy edelleen kiusaamista. Toivomme siis, että Sinä kunnan päättäjänä teet päätöksiä, jotka ehkäisevät koulukiusaamista ja huomioivat mahdollisimman monenlaiset nuoret. Myös yhdenvertaisuutta edistävät päätökset ovat tärkeitä. Esteettömyyden parantaminen ja sukupuolineutraalit tilat ovat osoittaneet, että muutos on mahdollinen. Meille tärkeintä on, että kouluissa jokainen saa olla oma itsensä. Toivomme myös, että oppilaskuntia sekä nuorisopalveluita tuetaan ja, että opettajille annetaan aikaa ja tukea tasapuolisen kohtelun rakentamiseen.

Moni nuori jää ilman apua, koska mielenterveyspalvelut ovat ylikuormittuneet. Haluaisimme, että ylläpitäisit päätöksissäsi matalan kynnyksen nuorisopalveluita ja esimerkiksi Ohjaamon kaltaisia nuoria tukevia toimijoita. Nuoret tarvitsevat aikuisia, jotka ovat aidosti läsnä ja tavoitettavissa.

Monelle meistä bussit ovat ainoa tapa liikkua koulun, harrastusten ja kavereiden välillä. Siksi toivomme, että linjat olisivat selkeämpiä, aikataulut pitäviä ja kalusto kunnossa. Erityisesti syrjäseutujen liikenne on ikuisuusaihe, jonka kanssa erityisesti nuoret joutuvat kamppailemaan. Toivomme, että otat päätöksissäsi huomioon nuorten liikkumisen haasteet ja edistät kaikille saavutettavaa Hollolaa.

Sähköiset ja paperiset oppimateriaalit herättävät meissä paljon keskustelua. Moni oppii paremmin paperikirjoista, koska se on selkeä ja häiriötön; toisille digimateriaalit taas toimivat paremmin. Toivomme, että Hollolassa kuullaan nuoria, kun pohditaan, miten digitaalisia oppimisympäristöjä otetaan käyttöön.

Toivottavasti nuorisovaltuuston mielipiteet huomioidaan jatkossakin, ja saamme olla mukana rakentamassa kuntaa, jossa on hyvä kasvaa.

Jouluisin terveisin,

Hollolan nuorisovaltuusto